
    

Uchwała nr 17/14 

Zarządu Związku Piłki Ręcznej w Polsce 

z dnia 27 czerwca 2014 r. 

w sprawie czasowego zawieszenia niektórych przepisów dotyczących 

zatrudniania szkoleniowców oraz wydawania licencji trenerskich w 

ZPRP 
 

 Na podstawie § 38 pkt 5 statutu Związku Piłki Ręcznej w Polsce , wpisanego 

do KRS postanowieniem z dnia 18 marca 2013 r., uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

W sezonie rozgrywkowym 2014/2015 zawiesza się wykonanie: 

1)  przepisów § 3, § 4 i § 5 uchwały nr 30/13 Zarządu ZPRP z dnia 1 września 

2013 r. w sprawie zasad i warunków prowadzenia zespołów piłki ręcznej w 

zawodach i rozgrywkach organizowanych przez ZPRP; 

2)  przepisów § 3 ust. 3 i 4 Regulaminu wydawania licencji trenerskich w 

ZPRP, stanowiącego aneks do uchwały, o której mowa w pkt 1. 

 

§ 2 

 

Ustala się, że w okresie, o którym mowa w § 1: 

1) licencja trenera piłki ręcznej kategorii B upoważnia do prowadzenia drużyn I, 

II ligi i niższych seniorskich klas rozgrywkowych oraz drużyn 

młodzieżowych; 

2) licencja trenera piłki ręcznej kategorii C upoważnia do prowadzenia drużyn 

niższych seniorskich klas rozgrywkowych oraz drużyn młodzieżowych. 

 

§ 3 

 

Ustala się, że w okresie, o którym mowa w § 1: 

1) osoby prowadzące drużyny superligi oraz drużyny reprezentacyjne muszą 

posiadać licencję trenera piłki ręcznej kategorii A; 

2) osoby prowadzące drużyny I i II ligi muszą posiadać co najmniej licencję 

trenera piłki ręcznej kategorii B; 

3) osoby prowadzące drużyny niższych seniorskich klas rozgrywkowych oraz 

drużyny młodzieżowe muszą posiadać co najmniej licencję trenera piłki 

ręcznej kategorii C. 

 

 

 

 



§ 4 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 

1 września 2014 r. 

2. Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej ZPRP.  
 

 

 

 

         Prezes  Związku 

 

 

                 Andrzej Kraśnicki 

 


